A licitante deve apresentar, junto com a proposta, planilha indicando todos os seus custos operacionais 

8.3. Todos os impostos, taxas, contribuições e outros porventura incidentes sobre o serviço contratado estarão 
inclusos no valor da proposta 

8.4. O CONTRATANTE, no último processo seletivo, realizado em 2019, contou com a inscrição de 832 
(oitocentos e trinta e dois) estudantes. 

9. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

9.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela CONTRATADA, de acordo com as cláusulas 
contratuais e os termos de sua proposta; 

9.2. Exercer o acompanhamento e a fiscalização dos serviços, por servidor especialmente designado, anotando